
お取引先各位 

  令和４年３月２８日 

光伝導機株式会社 

中尾 俊博 

 

案内状の誤記のお詫びと訂正について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

先ずは、先日お送りしました組織変更及び人事異動に関する案内状に誤りがありました

ことをお知らせいたしますとともに、心よりお詫びを申し上げます。 

お取引先様に送付後、組織変更情報を社内データに反映させる過程で、熊本出張所の郵便

番号に誤りがあることが判明いたしました。 

 

（誤）９２０－００３１  ⇒  （正）８６２－０９７５ 

 

つきましては、訂正した案内状を後日送付させていただきますので、ご査収のほどよろし

くお願いいたします。 

  

取り急ぎ、案内状の誤記のお詫びと訂正版再送付のご案内まで申し上げます。 


